DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLEÇÃO ICTIOLÓGICA DO
MZUFV: FERRAMENTA PARA COMPREENDER OS IMPACTOS DA UHE DE BRECHA E
VALORIZAR O RIO PIRANGA EM PROL DA CONSERVAÇÃO DO RIO DOCE de autoria
de LARA MIRANDA RAMOS, ISABELLA GONZÁLEZ GAMBOA, JOÃO EDUARDO
VARDIERO CARVALHO, RAFAELA RESENDE COSTA, ELISABETH HENSCHEL DE LIMA
COSTA, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas
Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121919

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121919